a-1 depune în nu
m erar îndata ce socotel’a se va aprobă.

De orece datori’a obligata în capital a numiţilor
tre i dom ni Mocsonyi este :

3000 fl. din partea dlui Antoniu de Mocsonyi,
1500 » » „ » A lesandru de Mocsonyi,
1500 , » , » Eugeniu de Mocsonyi,

ier dupa tenorea obligaţiunilor de dto 1/13 febr. 1871.
interesele de 6% decurg dela 1 august 1871, şi din
aceste interese s ’a solvit prin fia-carele din laudaţii trei
domni pe 5 a n i, adeca p ân ’ la 1 august 1876 şi
anum e :

prin dl A ntoniu de Mocsonyi s’a solvit sub 2 au-
| gust 1876 — 900 fl. v. a., ier prin dnii A lesandru .şi
Eugeniu de Mocsonyi sub 27 m arţie 1873 — â 225 fl.